
UCHWAŁA  Nr 124/179/2005  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 stycznia 2005r. 
 
 

w sprawie zaopiniowania projektu „Programu ochrony środowiska Gminy Łukta” 
 
 
 Na podstawie art.17 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. Nr 62, poz. 627 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się przedstawiony projekt „Programu ochrony środowiska Gminy Łukta” 
w brzmieniu zgodnym z treścią egzemplarza przesłanego wraz z pismem z dnia 29.11.2004r. 
znak: GT-7610/2/04. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta      ...........................................  
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta     ........................................... 
3. Irena Jara – Członek Zarządu     ........................................... 


